arco micius
Direts de Administração

i  A  I 1 i

h

+ + .1.  PREFEITURA  MUNICIPAL DE
f 01+ 	 SARAPUi
vow* + goer + 	 ESTADO  DE SAO PAULO GOVERNO MUNICIPAL DE EARAPUI

" 	1111111111sfl  tiPA#I6

411M1.
41
>414:1r

LEI ORDINÁRIA N° 1664/2022

Dispõe sobre denominação de próprio
municipal e dá outras providências

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA, Prefeito Municipal de
Sarapui, Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.
FAZ SABER, que a  Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Elenilson de Oliveira Dorta", o Centro de
Treinamento de  Motocross,  localizado no Bairro Várzea de Cima.

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Centro de  Treinamento  de Motocross -
Elenilson de Oliveira Dorta

"CADI"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sarapui
15 de julho de 2022.

Gustavo de Ruza Barros Vieira
Pref o Municipal

Publicada e registrada, na data supra
OFICIAL  OE  REG CIVIL E
TABELI 0 DE. NOTAS DE

SAKAPUt
17:WIRES DANIELA  CORRÊA

AUTOP;ZADA

19 JUL 2022

	Page 1